
Triathlon de Val-de-Ruz
Cadets Garçons

04.07.2015

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Swim Trans1 Bike Trans2 Run

1 184 LHERIEAU
ALEXIS

CORMONDRECHE NE SUI Cadets
Garçons

2000 5 00:15:45.200 - 2:03.679
(1)

1:27.632
(4)

6:21.545
(4)

49.315
(1)

5:03.029
(1)

RFN

2 179 IRRAUSCH
BENJAMIN

LA TOUR-DE-TREME FR SUI Cadets
Garçons

2001 5 00:16:10.333 25.133 2:24.622
(3)

51.314
(1)

5:36.910
(1)

1:01.513
(2)

6:15.974
(3)

BULLE TRIATHLON

3 183 RIBOTEL
ANTHONY

SAVAGNIER NE SUI Cadets
Garçons

2001 5 00:16:16.513 31.313 2:33.518
(4)

52.887
(2)

5:58.451
(3)

1:03.938
(5)

5:47.719
(2)

RED FISH TRIATHLON NEUCHATEL

4 178 IRRAUSCH
ALEXANDRE

LA TOUR-DE-TREME FR SUI Cadets
Garçons

2002 5 00:16:24.401 39.201 2:21.968
(2)

53.194
(3)

5:38.624
(2)

1:01.712
(3)

6:28.903
(4)

BULLE TRIATHLON

5 177 BOURGEOIS
THEO

COLOMBIER NE SUI Cadets
Garçons

2001 5 00:19:47.464 4:02.264 3:10.429
(5)

1:41.537
(5)

6:27.600
(5)

1:03.055
(4)

7:24.843
(5)

N/A

6 181 CHOLLET
LAURENT

GENEVEYS-COFFRANE NE SUI Cadets
Garçons

2002 5 00:21:21.202 5:36.002 3:33.853
(6)

2:04.301
(7)

7:10.607
(6)

1:06.143
(6)

7:26.298
(6)

RED FISH TRIATHLON

7 182 CHAPPUIS
NICOLAS

NEUCHATEL NE SUI Cadets
Garçons

2002 5 00:23:24.836 7:39.636 4:23.257
(8)

1:55.254
(6)

8:06.278
(8)

1:16.001
(7)

7:44.046
(7)

RED FISH TRIATHLON

8 176 GARCIA
ANTHONY

COFFRANE NE SUI Cadets
Garçons

2002 5 00:24:06.886 8:21.686 4:21.210
(7)

2:15.807
(8)

7:56.971
(7)

1:27.355
(8)

8:05.543
(8)

N/A

9 180 DE MEURON
ARTHUR

HAUTERIVE NE NE SUI Cadets
Garçons

2001 0 DNS - - - - -

RED FISH TRIATHLON
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